Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

636930, Томская область, Первомайский район

с. Первомайское, ул. Советская, 14, тел. 2-17-51, факс 2-10-55

ИНН 7012005119, КПП 701201001

28.10.2014                                                                                                      № 215
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об определении  гарантирующей организации в сфере   теплоснабжения на территории  муниципального образования Первомайское сельское  поселение
              В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава  муниципального образования Первомайское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить гарантирующей организацией в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение- Общество с Ограниченной  Ответственностью Управляющая Компания  «Северо-Восточный Комплекс+» ( ООО УК «СВК+»)
2.Определить зоной деятельности  гарантирующей организации Общество с Ограниченной  Ответственностью Управляющая Компания  «Северо-Восточный Комплекс+» территорию муниципального образования Первомайское сельское поселение.
3.Направить настоящее постановление в ООО УК «СВК+», в течение трех дней со дня его принятия.

4.Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов, разместить  на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Первомайского сельского  поселения                                                      А.В.Панченко

О.С.Пальцева

2 18 60